PORTARIA N° 198/2009

                                                                                                 “Designa Servidores para entregar o
                                                              Plano Habitacional”

                                                           DENISE PREDEBON MILANESI, Prefeita Municipal de
São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais designa os
Servidores a baixo relacionados para integrarem o Plano Habitacional Municipal:

                                  Geisa Tais Dickow- Assistente Social
                                  Assis Cadore- Secretário Municipal da Agricultura, Indústria e Comércio e
Presidente do Conselho Habitacional Municipal.
                                  Paulo Pio Soldera- Engenheiro Civil

                                      GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO
POLÊSINE, aos  dezesseis dias do mês de março de 2009.

                                                                                               DENISE PREDEBON MILANESI
                                                                                                            Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em: 16.03.2009

DELISETE M. B. VIZZOTTO
Assessor Administrativo